

常州市教育基本建设与装备管理中心政府采购项目合同

(货物类)

采购人(甲方):常州市教科院附属高级中学

供应商(乙方):常州市盛景网络技术有限公司

合同编号:202310

签定地点:常州

政府采购计划号:ZC3204000002023000407

签定时间:2023年5月9日

经常州市教育基本建设与装备管理中心 2023年5月5日 常教采公标[2023] 012 号招标的结果,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定,甲乙双方同意就常州市教科院附属高级中学信息发布系统项目按照以下条款和条件签定本合同(以下简称“合同”):

1. 合同内容:乙方负责提供下列货物

单位:元

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价	质保期
	附高							
(一)	管理中心							
1	信息发布系统平台软件	AOLSEE	信息发布软件 V9.0	1	套	7500.00	7500.00	六年
2	服务器	联想	SR588	1	台	15000.00	15000.00	六年
(二)	显示终端(大厅、食堂、楼梯口及地下室、宿舍区)							
1	43寸终端一体机	AOLSEE	AS-5300-AY43	4	台	6500.00	26000.00	六年
2	55寸挂式播放一体机	AOLSEE	AS-5300-AY55	3	台	7500.00	22500.00	六年
3	75寸终端一体机	AOLSEE	AS-5300-AY75	1	台	12000.00	12000.00	六年
(三)	西校门 P4 户外表贴三合一全彩 LED							
1	户外 P4LED 屏	海康威视	DS-D4040F0-CI	18.432	平方	6000.00	110592.00	六年
2	发送卡	海康威视	DS-D43Q02	1	张	1000.00	1000.00	六年
3	接收卡	海康威视	DS-D43R12	18	张	200.00	3600.00	六年
4	视频处理器	海康威视	DS-D43V02	1	台	3500.00	3500.00	六年
5	控制软件	海康威视	LED 演播室 (InfoCom ShowOS)	1	套	0.00	0.00	六年
6	散热系统	小米	KFR-50GW	1	台	3500.00	3500.00	六年
7	双立柱	国产优质	定制	1	套	8000.00	8000.00	六年
8	背架结构(含包边)	海康威视	定制	19.338	平方	900.00	17404.20	六年
9	音响	艾可	KD-501*2+MP3-60L	1	套	1500.00	1500.00	六年
10	配电柜	海康威视	DS-D40D20 (20KW-0)	1	台	2500.00	2500.00	六年
11	多媒体发布盒	AOLSEE	AS-5200-HG	1	台	5000.00	5000.00	六年

12	网线	国产优质	六类网线	840	米	3.00	2520.00	六年
13	电源线	国产优质	YJV4*16+1*10	120	米	90.00	10800.00	六年
(四)	篮球馆 P4 户内表贴三合一全彩 LED							
1	室内 P4 全彩屏(主屏)	海康威视	DS-D4040F0-CMH	35.94	m ²	4500.00	161730.00	六年
2	发送卡	海康威视	DS-D43Q04	2	张	1000.00	2000.00	六年
3	接收卡	海康威视	DS-D43R16	26	张	200.00	5200.00	六年
4	结构与包边	海康威视	定制	37.12	平方	680.00	25241.60	六年
5	视频处理器	海康威视	DS-D43V04	1	台	3500.00	3500.00	六年
6	配电柜	海康威视	DS-D40D20 (40KW-I)	1	台	3500.00	3500.00	六年
7	控制软件	海康威视	LED 演播室 (InfoCom ShowOS)	1	套	0.00	0.00	六年
8	管理电脑	华硕	D500MD	1	套	5000.00	5000.00	六年
9	无线投影	MAXHUB	WB05	1	台	5000.00	5000.00	六年
10	网线	国产优质	六类	665	米	3.00	1995.00	六年
11	电源线	国产优质	YJV4*25+1*16 等	35	米	150.00	5250.00	六年
(五)	司令台 P4 户外表贴三合一全彩 LED							
1	户外 P4LED 屏	海康威视	DS-D4040F0-CI	5.12	平方	6000.00	30720.00	六年
2	控制卡	海康威视	DS-D40B01-N	1	套	2500.00	2500.00	六年
3	背架结构	海康威视	定制	6.88	平方	900.00	6192.00	六年
4	配电柜	海康威视	DS-D40D20 (10KW-0)	1	台	1500.00	1500.00	六年
5	多媒体发布盒	AOLSEE	AS-5200-HG	1	台	5000.00	5000.00	六年
6	网线	国产优质	六类网线	100	米	3.00	300.00	六年
7	电源线	国产优质	YJV4*6	100	米	60.00	6000.00	六年
(六)	食堂一层售饭窗口 P10 室内单色 LED							
1	室内 P10LED 屏	海康威视	DS-CKA0S0	6.144	平方	1500.00	9216.00	六年
2	控制卡	中航科技	ZH-W	1	套	350.00	350.00	六年
3	结构与包边	海康威视	定制	7.5153	平方	680.00	5110.40	六年
4	配电柜	海康威视	DS-D40D20 (10KW-I)	1	台	1500.00	1500.00	六年
5	平板电脑	华为	MatePad SE	1	台	2000.00	2000.00	六年
6	网线	国产优质	六类网线	100	米	3.00	300.00	六年
7	电源线	国产优质	YJV4*6	100	米	60.00	6000.00	六年
(七)	食堂二层售饭窗口 P10 室内单色 LED							
1	室内 P10LED 屏	海康威视	DS-CKA0S0	6.144	平方	1500.00	9216.00	六年
2	控制卡	中航科技	ZH-W	1	套	350.00	350.00	六年
3	结构与包边	海康威视	定制	7.5153	平方	680.00	5110.40	六年
4	配电柜	海康威视	DS-D40D20 (10KW-I)	1	台	1500.00	1500.00	六年
5	平板电脑	华为	MatePad SE	1	台	2000.00	2000.00	六年

6	网线	国产优质	六类网线	100	米	3.00	300.00	六年
7	电源线	国产优质	YJV4*6	100	米	60.00	6000.00	六年
(八)	食堂三层售饭窗口 P10 室内单色 LED							
1	室内 P10LED 屏	海康威视	DS-CKA0S0	6.144	平方	1500.00	9216.00	六年
2	控制卡	中航科技	ZH-W	1	套	350.00	350.00	六年
3	结构与包边	海康威视	定制	7.5153	平方	680.00	5110.40	六年
4	配电柜	海康威视	DS-D40D20 (10KW-I)	1	台	1500.00	1500.00	六年
5	平板电脑	华为	MatePad SE	1	台	2000.00	2000.00	六年
6	网线	国产优质	六类网线	100	米	3.00	300.00	六年
7	电源线	国产优质	YJV4*6	100	米	60.00	6000.00	六年
	考试院							
(一)	管理中心							
1	信息发布系统平台软件	AOLSEE	信息发布软件 V9.0	1	套	7500.00	7500.00	六年
2	服务器	联想	SR588	1	台	15000.00	15000.00	六年
(二)	显示终端							
1	55 寸挂式播放一体机	AOLSEE	AS-5300-AY55	3	台	7500.00	22500.00	六年
(三)	北校门 P4 户外表贴三合一全彩 LED							
1	户外 P4LED 屏	海康威视	DS-D4040F0-CI	18.432	平方	6000.00	110592.00	六年
2	发送卡	海康威视	DS-D43Q02	1	张	1000.00	1000.00	六年
3	接收卡	海康威视	DS-D43R12	18	张	200.00	3600.00	六年
4	视频处理器	海康威视	DS-D43V02	1	台	3500.00	3500.00	六年
5	控制软件	海康威视	LED 演播室 (InfoCom ShowOS)	1	套	0.00	0.00	六年
6	散热系统	小米	KFR-50GW	1	台	3500.00	3500.00	六年
7	双立柱	国产优质	定制	1	套	8000.00	8000.00	六年
8	背架结构(含包边)	海康威视	定制	20.264	平方	900.00	18237.60	六年
9	音响	艾可	KD-501*2+MP3-60L	1	套	1500.00	1500.00	六年
10	配电柜	海康威视	DS-D40D20 (20KW-0)	1	台	2500.00	2500.00	六年
11	多媒体发布盒	AOLSEE	AS-5200-HG	1	台	5000.00	5000.00	六年
12	网线	国产优质	六类网线	840	米	3.00	2520.00	六年
13	电源线	国产优质	YJV4*16+1*10	120	米	90.00	10800.00	六年
(四)	综合楼一楼 P2 户内表贴三合一全彩 LED							
1	室内 P2 全彩屏(主屏)	海康威视	DS-D4020FI-CMH	8.6	m ²	7000.00	60200.00	六年
2	发送卡	海康威视	DS-D43Q04	1	张	1000.00	1000.00	六年
3	接收卡	海康威视	DS-D43R08	24	张	200.00	4800.00	六年
4	结构与包边	海康威视	定制	9.21	平方	680.00	6262.80	六年
5	视频处理器	海康威视	DS-D43V04	1	台	3500.00	3500.00	六年
6	配电柜	海康威视	DS-D40D20	1	台	1500.00	1500.00	六年

			(10KW-I)						
7	控制软件	海康威视	LED 演播室 (InfoCom Show0S)	1	套	0.00	0.00	六年	
8	多媒体发布盒	AOLSEE	AS-5200-HG	1	套	5000.00	5000.00	六年	
9	无线投影	MAXHUB	WB05	1	台	5000.00	5000.00	六年	
10	网线	国产优质	六类网线	350	米	3.00	1050.00	六年	
11	电源线	国产优质	YJV4*6	50	米	60.00	3000.00	六年	
合 计								904036.41	

2. 合同价格：按此次中标价格执行

包括劳务、制作、运输、仓储、管理、安装、调试、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3. 合同供货范围

包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导，但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺，在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的，并且是满足合同技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的，均应由乙方及时补上，且不发生费用问题。

4. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

- (1) 中标通知书；
- (2) 招标文件；
- (3) 招标文件的澄清和修改；
- (4) 投标文件；
- (5) 中标人澄清函；
- (6) 其他与本合同相关的资料。

5. 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

6. 质量保证

(1) 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于招标文件规定的技术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；

(2) 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。在使用过程中，一旦发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并按第 11 条承担违约责任。

7. 包装要求

(1) 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装

应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

(2) 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

8. 交货及验收

(1) 乙方应当在合同签订后在在具备施工条件的情况下于 2023 年 7 月 15 日前全部安装调试完毕交付甲方（其中需提前交货的产品见招标文件第三章），甲方应在 5 个工作日内进行质量验收。验收合格的，由甲方签署验收单并加盖公章。招标文件有约定的，从其约定；

(2) 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担；

(3) 货物的到货验收包括：规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好；

(4) 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

(5) 验收的标准：根据招标文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺执行。

9. 付款

本合同货物在规定的时间内供货，验收合格，自验收合格之日起一次性付清。

10. 售后服务

本合同货物的免费质保年限：自验收合格之日起整体**六年（含原厂三年）**。

乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

除上述规定外，还应提供下列服务。

(1) 在合同规定的期限内对所提供货物实行运行监督，在质量保证期内免费提供维修服务；

(2) 货物的安装、启动、运行及维护等对甲方技术人员技术进行免费培训；

(3) 乙方接到甲方故障报告后，应在按规定的服务水平和响应速度到达现场进行处理。乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行；

(4) 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

(5) 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能

对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方指定；

②所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

③保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

④货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

⑤若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑥所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑦保修期后的货物维护由双方协商再定。

11. 违约责任

(1) 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权取得补偿。

①甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金；

②乙方逾期交货的，应与甲方和采购代理机构协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用；

③乙方不能交货（逾期超过五天视为不能交货）、交货不合格或不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方返还甲方已支付货款，并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足；因交货不合格或不符合合同约定的，乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行承担退货所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

(2) 乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金；导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一切费用。

12. 争议的解决

(1) 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；

(2) 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

13. 附加条款

本项目不得分包、转包，如有分包、转包，一旦查实甲方有权终止合同。

14. 合同生效及其它

(1) 合同经甲乙双方法定代表人(或委托代理人)签字(或盖章)并加盖公章(或合同章)，经采购代理机构加盖公章后生效；

(2) 除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

(3) 除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，采购代理机构按相关的法律、法规处罚；

(4) 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交采购代理机构一份备存；

(5) **合同正本一式肆份**，具有同等法律效力，甲乙双方各执壹份，采购代理机构贰份；

(6) 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

<p>采购人(甲方): 单位名称: 常州市教育院附属高级中等学校 单位地址: 常州市钟楼区崇贤北路 7 号 法定代表人签字(或盖章): 项目经办人签字: 联系电话: 82006891</p> 	<p>供应商(乙方): 单位名称: 常州市盛昇网络技术有限公司 单位地址: 钟楼经济开发区玉龙南路 215 号高新技术创业服务中心大楼 7767 号 法定代表人签字(或盖章): 委托代理人签字(或盖章): 电话: 051986679991 帐号: 32001628736052509697 开户行: 建行常州化龙巷支行</p>  	<p>采购代理机构(丙方): 单位名称: 常州市教育基本建设与装备管理中心 单位地址: 新市路 9 号 分管领导签字: 电话: 0519-86604331 项目经办人签字: 电话: 0519-81098176</p>
--	--	--